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Nota :

JADUAL 4.1 : KEMASUKAN PELAJAR PERINGKAT SIJIL POLITEKNIK, TAHUN 2008 - 2009

POLITEKNIK

Politeknik Ungku Omar, Perak (PUO)

Politeknik Sultan Haji Ahmad Shah, Pahang (POLISAS)
Politeknik Sultan Abdul Halim Mu'adzam Shah, Kedah (POLIMAS)
Politeknik Kota Bharu, Kelantan (PKB)

Politeknik Kuching, Sarawak (PKS)

Politeknik Port Dickson, Negeri Sembilan (PPD)

Politeknik Kota Kinabalu, Sabah (PKK)

Politeknik Sultan Salahuddin Abdul Aziz Shah, Selangor (PSA)
Politeknik Johor Bahru, Johor (PJB)

Politeknik Seberang Perai, Pulau Pinang (PSP)

Politeknik Kota Melaka, Melaka (PKM)

Politeknik Kota Kuala Terengganu, Terengganu (PKKT)
Politeknik Sultan Mizan Zainal Abidin, Terengganu (PSMZA)
Politeknik Sultan Azlan Shah, Perak (PSAS)

Politeknik Merlimau, Melaka (PMM)

Politeknik Tuanku Sultanah Bahiyah, Kedah (PTSB)
Politeknik Sultan Idris Shah, Selangor (PSIS)

Politeknik Tuanku Syed Sirajuddin, Perlis (PTSS)

Politeknik Muadzam Shah, Pahang (PMS)

Politeknik Mukah, Sarawak (PMU)

Politeknik Balik Pulau, Pulau Pinang (PBU)

Politeknik Jeli, Kelantan (PJK)

Politeknik Nilai, Negeri Sembilan (PNS)

Politeknik Banting, Selangor (PBS)

Politeknik Mersing, Johor (PMJ)

Politeknik Hulu Terengganu, Terengganu (PHT)

Politeknik Sandakan, Sabah (PSS)

JUMLAH

Tiada kemasukan

Sumber : Jabatan Pengajian Politeknik

TAHUN MULA
OPERASI

1969
1976
1984
1985
1987
1990
1996
1997
1998
1998
1999
1999
2001
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2005
2006
2007
2007
2007
2009
2009
2009

2008

1,333
1,361
901
1,280
969
683
610
749
576
875
750
402
651
684
402
571
780
665
163
541

73

15,019

2009

877
751
785
1,023
793
497
613
662
533
608
751
302
518
329
558
440
691
559
79
522

45

11,936




